AKTII THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGJjiS] TE KUFIZUAR
“Vlore Prime Management” shpk

Sot, m& 07/05/2024, unég, themeluesi,

a) Antonio Salvatore, atésia Michele, shtetag Italian, identifikuar me an& té pasaportés
me numér YC3808557, me numér personal identifikimi CA99081PU i datélindjes

13/06/1977, lindur né Bari, Itali dhe banues ng Itali; madhor me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar.

kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& mé&poshtme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shogéris€ &shté “.Vlore Prime Management” shpk.

2) Shogéria themelohet né formén e shoqérisé¢ me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shoggria fiton personalitet juridik me regjistrimin ng Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:

a) Blerje dhe shitje s& pasurive t& luajtshme dhe t& paluajtshme

Neni 3:
Kohézgjatja

1) Kohézgjatja e shoqgrisé &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

1) Shoqéria e ka selin€ n& Rruga Suljeman Delvina, Lagjja Hajro Cakerri, Pallati L.O.R.L,
kati 1,Vlore

2) Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi
brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé.
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Neni 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shte 1007000 (njeqind mije ) Leké dhe €shté j
ndaré n& 1 (nje) kuote. Pjesémarrja e themeluesve ng kapitalin e shoqérisé &shte ne
pérputhje me kontributet e tyre t&€ méposhtme:

Ortaku themelues Antonio Salvatore Sersale, zotérues j
pergjithshme 100°000 (njeqind mije) Lekg, q& pérben 100
shoqérisé

I (nje) kuote me vleré tg
% (€ kapitalit themeltar té

Neni 6

1) Administratorj i shoqérisé emérohet Antonio Salvatore §

Italian, identifikuar me ang t& pasaportds me numér YC38085
identifikimi CA99081PU i datélindjes 13/06/1977, lindur ne B

Neni 7
Baza Ligjore
1) Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij
e legjislacionit shqiptar.
2) Pér sa nuk parashikohet ne kéte statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "P&r tregtaret dhe

shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjeter specifik ne Republikén e
Shqipérisé.

ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat

Neni 8
Mosmarrévesh jet

gjidhen me mir&€kuptim, né t& kundért
do t& zgjidhen népérmjet organeve t& Posagme t€ njohura nga ligji.
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ANTONIO SALVATORE SERSALE
St Mm%u. UOZ
mbiemér, Nénshkrimi)
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